קודם להוראת שחרור של נאשם במסגרת בקשת מעצר, יש להשתכנע בכנותו של הנאשם ובכך שניתן לתת בו אמון, וזאת גם אם מוצע פיקוח אשר נראה הולם.

בנסיבות שפורטו לעיל, לא ניתן לקבוע כי התקיים תנאי זה.

נוכח כל האמור לעיל, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

יחזקאל קינר , שופט